
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa

Piazzale Ricchi 1, 09134 

Cagliari39213

F. 070 539479

    

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________    DEL _________

Oggetto: Rettifica Determina n.  1483 del  21.09.2021, relativa al rinnovo di cui alla determina n. 1293 del

06.08.2020 per la fornitura di guanti sterili da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”. Ditta Clini-Lab

S.r.l. Spesa complessiva € 15.326,00 oltre Iva di Legge. CIG vari.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

 S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con Determina n.  1483 del  21.09.2021 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' –è stato autorizzato il rinnovo del

contratto di cui alla determina n. 1293 del 06.08.2020 relativo alla fornitura di guanti

sterili  da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”,  in favore della Ditta  Clini -

Lab Srl, per una spesa complessiva pari ad € 14.366,00 Oltre Iva di Legge;

Considerato che  per  mero  errore  materiale  non  si  è  tenuto  conto  della  determina  n.  234  del

15.02.2021  relativa  alla  presa  d’atto  dell’adeguamento  prezzi  del  Lotto  1  (guanti

chirurgici in lattice gamex – prezzo unitario revisionato € 0,42);

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica di cui alla determina n. 1483 del 21.09.2021,

nel senso di considerare nell’importo totale di rinnovo l’adeguamento prezzi del Lotto1

di cui alla determina n. 234 del 15.02.2021, per un totale pari ad € 15.326,00 oltre Iva

di legge anzichè 14.366,00 oltre Iva di legge, in favore della Ditta Clini – Lab Srl, così

come specificato nella seguente tabella, fermo restando tutto il resto:

Aggiudicatario Lotto Q.TA' (annua) Importo unitario
offerto

Importo annuale CIG

CLINI-LAB SRL

1 24.000 € 0,42 € 10.080,00 ZBF2CD5D3C 

2 8.000 € 0,42 € 3.360,00 Z112CD5D66 

3 100 € 3,90 € 390,00  Z032CD5D8C 

4 34.000 € 0,044 € 1.496,00  Z002CD5DB8 

     %

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2021/2042VC

luisanna.perra
Font monospazio
1934

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa

Piazzale Ricchi 1, 09134 

Cagliari39213

F. 070 539479

    

Segue determinazione n. _________    del ________________

                                                                              DETERMINA

1) di rettificare la determina n. 1483 del 21.09.2021, nel senso di considerare nell’importo totale di rinnovo

l’adeguamento  prezzi  del  Lotto  1  di  cui  alla  determina n.  234  del  15.02.2021,  per  un  totale  pari  ad  €

15.326,00 oltre Iva di legge anzichè 14.366,00 oltre Iva di legge, in favore della Ditta Clini – Lab Srl, così

come specificato nella seguente tabella, fermo restando tutto il resto:

Aggiudicatario Lotto Q.TA' (annua) Importo unitario
offerto

Importo annuale CIG

CLINI-LAB SRL

1 24.000 € 0,42 € 10.080,00 ZBF2CD5D3C 

2 8.000 € 0,42 € 3.360,00 Z112CD5D66 

3 100 € 3,90 € 390,00  Z032CD5D8C 

4 34.000 € 0,044 € 1.496,00  Z002CD5DB8 

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./Liq. Fatture Dott. Davide Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
1934

luisanna.perra
Font monospazio
03.12.2021


		2021-11-29T12:08:19+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-02T17:48:40+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-03T08:38:09+0100
	PERRA LUISANNA




